
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων 
του Γραφείου της Προϊσταμένης της Γεν¼κής Δ¼εύ-
»υνσης Θησαυροφυλακίου κα¼ Δημοσ¼ονομ¼κών 
Κανόνων του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους, 
γ¼α το Α’ εξάμηνο του έτους 2022.

2 Κατάργηση της υπ’ αρ. 151096/26-11-2007 υπου-
ργ¼κής απόφασης σε εκτέλεση δ¼καστ¼κής από-
φασης.

3 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την ετα¼ρεία με 
την επωνυμία «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΒΟΛΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ενός (1) μεταχε¼ρ¼σμένου 
Ι.Χ. οχήματος μάρκας VW PASSAT γ¼α το Κεντρ¼κό 
Λ¼μεναρχείο Βόλου.

4 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Δήμου Αργ¼»έας, γ¼α το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

  Αρ¼»μ. 56672 ΕΞ 2022 (1)

 �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων 
του Γραφείου της Προϊσταμένης της Γεν¼κής Δ¼-
εύ»υνσης Θησαυροφυλακίου κα¼ Δημοσ¼ονομ¼-
κών �ανόνων του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του �ρά-
τους, γ¼α το Α’ εξάμηνο του έτους 2022. 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρ»ρο 90 του Κώδ¼κα Νομο»εσίας γ¼α την Κυβέρ-

νηση κα¼ τα κυβερνητ¼κά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98), το 
οποίο δ¼ατηρή»ηκε σε ¼σχύ με την παρ. 22 του άρ»ρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

2. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων. Μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 

άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς της εφαρμογής της συμφω-

νίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρ-

ρυ»μίσεων» (Α’ 176).

3. Την περ. β΄ της παρ. 2 του άρ»ρου 35, τ¼ς παρ. 1 κα¼ 

2 του άρ»ρου 36 κα¼ την περ. ¼ της παρ. 1 του άρ»ρου 37 

του ν. 4622/2019 «Επ¼τελ¼κό Κράτος: οργάνωση, λε¼τουρ-

γία κα¼ δ¼αφάνε¼α της Κυβέρνησης, των κυβερνητ¼κών 

οργάνων κα¼ της κεντρ¼κής δημόσ¼ας δ¼οίκησης» (Α’ 133).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργαν¼σμός Υπουργείου Ο¼κονο-

μ¼κών» (Α’ 181).

5. Την υπό στο¼χεία 27871 ΕΞ 2020/06.03.2020 απόφα-

ση του Υπουργού Ο¼κονομ¼κών «Δ¼ορ¼σμός της Πηνελό-

πης Παγώνη του Σωτηρίου σε »έση Υπηρεσ¼ακής Γραμ-

ματέως του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 185).

6. Την υπό στο¼χεία 97479 ΕΞ 2021/05.08.2020 απόφα-

ση του Υπουργού Ο¼κονομ¼κών «Ορ¼σμός Αναπληρωτών 

της Υπηρεσ¼ακής Γραμματέως του Υπουργείου Ο¼κονο-

μ¼κών» (ΑΔΑ:6ΕΒ9Η-ΨΡΥ).

7. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλ¼ο 

της Δ¼εύ»υνσης Ε¼σοδηματ¼κής Πολ¼τ¼κής.

8. Την υπό στο¼χεία 162781 ΕΞ2021/20.12.2021 απόφα-

ση του Υπουργού Ο¼κονομ¼κών «Κατανομή των π¼στώ-

σεων του προϋπολογ¼σμού ο¼κονομ¼κού έτους 2022 του 

Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών σε επ¼μέρους ελαχ¼στοβά»μ¼ους 

αναλυτ¼κούς λογαρ¼ασμούς εξόδων» (ΑΔΑ:ΨΛΤΕΗ-0Κ2).

9. Το υπό στο¼χεία 40571ΕΞ2022/28.03.2022 έγγρα-

φο της Γεν¼κής Δ¼ευ»ύντρ¼ας Θησαυροφυλακίου κα¼ 

Δημοσ¼ονομ¼κών Κανόνων με το οποίο ενημερώνε¼ 

ότ¼ παρίστατα¼ ανάγκη παροχής εργασίας πέρα από 

το κανον¼κό ωράρ¼ο, προκε¼μένου να αντ¼μετωπ¼σ»ούν 

έκτακτες υπηρεσ¼ακές ανάγκες του Γραφείου της, όπως: 

α) η δ¼ενέργε¼α έκτακτων πληρωμών (έκτακτη ο¼κονο-

μ¼κή ενίσχυση του υγε¼ονομ¼κού προσωπ¼κού, έκτακτες 

επ¼χορηγήσε¼ς στα νοσοκομεία, αποζημίωση ε¼δ¼κού 

σκοπού σε μ¼σ»ωτούς του ¼δ¼ωτ¼κού τομέα κ.λπ., εκ-

στρατεία επ¼κο¼νωνίας ενημέρωσης γ¼α την αποφυγή 

της εξάπλωσης κα¼ δ¼ασποράς του COVID 19) λόγω 

των ε¼δ¼κών συν»ηκών της εμφάν¼σης του κορωνοϊού 

κα¼ της προσπά»ε¼ας γ¼α τον περ¼ορ¼σμό της δ¼άδοσής 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

4 Μαΐου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2188

21551

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.05 11:48:18
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£21552 Τεύχος B’ 2188/04.05.2022

του, β) η παροχή οδηγ¼ών που αφορούν στη δ¼αδ¼κασία 

ελέγχου, εκκα»άρ¼σης κα¼ πληρωμής δημόσ¼ων δαπα-

νών, στο πλαίσ¼ο άσκησης των αρμοδ¼οτήτων των ΓΔΟΥ, 

γ¼α την υποβοή»ηση του έργου τους κα¼ την ταχύτερη 

πληρωμή των π¼στωτών κα¼ γ) η τροποποίηση του υφ¼-

στάμενου νομο»ετ¼κού πλα¼σίου γ¼α την κωδ¼κοποίηση 

κα¼ τον εκσυγχρον¼σμό αυτού, κα»ώς κα¼ γ¼α την απλού-

στευση των δ¼αδ¼κασ¼ών ελέγχου κα¼ πληρωμής όλων 

των φορέων Γεν¼κής Κυβέρνησης κ.ά.

10. Το υπό στο¼χεία 42575ΕΞ2022/30.03.2022 έγγραφο 

της Αυτοτελούς Δ¼εύ»υνσης Αν»ρώπ¼νου Δυναμ¼κού κα¼ 

Οργάνωσης.

11. Την υπό στο¼χεία 45105ΕΞ2022/05.04.2022 απόφα-

ση δέσμευσης πίστωσης της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κής 

Δ¼αχείρ¼σης που αφορά υπερωρ¼ακή εργασία υπαλλή-

λων της Εν¼αίας Αρχής Πληρωμών (ΑΔΑ: ΨΣ1ΞΗ-ΤΡ1).

12. Το γεγονός ότ¼ από την απόφαση αυτή προκαλείτα¼ 

συνολ¼κή δαπάνη χ¼λίων τετρακοσίων σαράντα ευρώ 

(1.440 €) περίπου, η οποία »α καλυφ»εί από τ¼ς εγγεγραμ-

μένες π¼στώσε¼ς του Ε¼δ¼κού Φορέα 1023-204-0000000 

κα¼ Λογαρ¼ασμού 2120201001, ο¼κονομ¼κού έτους 2022, 

αποφασίζουμε:

Την έγκρ¼ση κα»¼έρωσης απογευματ¼νής υπερωρ¼α-

κής εργασίας, γ¼α το Α’ εξάμηνο του 2022, γ¼α δύο (2) 

υπαλλήλους του Γραφείου της Προϊσταμένης Γεν¼κής 

Δ¼εύ»υνσης Θησαυροφυλακίου κα¼ Δημοσ¼ονομ¼κών 

Κανόνων του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου Κράτους γ¼α το χρο-

ν¼κό δ¼άστημα από τη δημοσίευση της παρούσας στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κα¼ έως τ¼ς 30-06-2022 κα¼ 

γ¼α μέχρ¼ εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες συνολ¼κά ο κα»ένας.

Ο¼ ανωτέρω υπάλληλο¼ δ¼κα¼ούντα¼ υπερωρ¼ακής απο-

ζημίωσης, εφόσον δεν είνα¼ δ¼κα¼ούχο¼ άλλης υπερωρ¼α-

κής αποζημίωσης από οπο¼ονδήποτε φορέα γ¼α το ίδ¼ο 

χρον¼κό δ¼άστημα.

Στην ανωτέρω υπερωρ¼ακή εργασία, η οποία »α πραγ-

ματοπο¼είτα¼ κατά τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες, μπορούν να με-

τέχουν κα¼ περ¼σσότερο¼ υπάλληλο¼ κα»ώς κα¼ αποσπα-

σμένο¼ εντός του ανωτέρω συνολ¼κού αρ¼»μού ωρών, 

που εγκρίνοντα¼ με την παρούσα απόφαση.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση του συνεργείου 

κα¼ η περ¼γραφή των συγκεκρ¼μένων εργασ¼ών που »α 

πραγματοπο¼η»ούν »α γίνε¼ με ευ»ύνη του/της Προϊστα-

μένου/ης της Αρχής. Η απόφαση αυτή »α κο¼νοπο¼είτα¼ 

στο Γραφείο της Υπηρεσ¼ακής Γραμματέως, στο Γραφείο 

του Γεν¼κού Γραμματέα Δημοσ¼ονομ¼κής Πολ¼τ¼κής κα¼ 

στην Αυτοτελή Δ¼εύ»υνση Αν»ρώπ¼νου Δυναμ¼κού κα¼ 

Οργάνωσης.

Με την ολοκλήρωση της υπερωρ¼ακής εργασίας, η 

εκτέλεση των προαναφερόμενων εργασ¼ών κα¼ η παρά-

δοση του έργου »α βεβα¼ώνετα¼ εγγράφως στην Αυτοτε-

λή Δ¼εύ»υνση Αν»ρώπ¼νου Δυναμ¼κού κα¼ Οργάνωσης 

με ευ»ύνη του/της Προϊσταμένου/-ης της Αρχής.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Α»ήνα, 27 Απρ¼λίου 2022

Η Υπηρεσ¼ακή Γραμματέας 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ

    Αρ¼»μ. Γ5β/Γ.Π. ο¼κ. 23737 (2)

�ατάργηση της υπ’ αρ. 151096/26-11-2007 υπου-
ργ¼κής απόφασης σε εκτέλεση δ¼καστ¼κής από-
φασης.

  Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡ�Α ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕ�ΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς:

α. Των παρ. 2 κα¼ 4 του άρ»ρου 33 του ν. 3329/2005 

(Α’ 81) κα¼ του άρ»ρου 1 του ν. 3068/2002 (Α΄ 274). 

β. Το εδ. 2 της παρ. 2 του άρ»ρου 1 του π.δ. 90/1995 

(Α’ 53).

γ. Του π.δ. 121/2017 «Οργαν¼σμός του Υπουργείου 

Υγείας» (Α’ 148).

δ. Του π.δ. 68/2021 «Δ¼ορ¼σμός Υπουργών, Αναπληρώ-

τρ¼ας Υπουργού κα¼ Υφυπουργών» (Α’ 155).

2. Την υπό στο¼χεία Υ32/9-9-2021 απόφαση του Πρω-

»υπουργού «Ανά»εση αρμοδ¼οτήτων στην Αναπληρώ-

τρ¼α Υπουργό Υγείας, Ασημίνα Γκάγκα» (Β’ 4185).

3. Το από 14-5-2007 έγγραφο της Εκτελεστ¼κής Επ¼τρο-

πής του Κεντρ¼κού Συμβουλίου Υγείας (ΚΕ.Σ.Υ.).

4. Την υπ’ αρ. 151096/26-11-2007 υπουργ¼κή απόφαση 

«Ένταξη κα¼ κοστολόγηση νέων φυσ¼κο»εραπευτ¼κών 

πράξεων TENS κα¼ BIOFEEDBACK» (Β΄ 2381).

5. Τη ΣΤΕ 1277/2021 (Δ’  Τμήμα).

6. Το γεγονός ότ¼ από τ¼ς δ¼ατάξε¼ς αυτής της απόφα-

σης δεν προκαλείτα¼ δαπάνη σε βάρος του κρατ¼κού 

προϋπολογ¼σμού, αποφασίζουμε:

Την κατάργηση της υπ’ αρ. 151096/26-11-2007 

(Β’ 2381) υπουργ¼κής απόφασης, σε εκτέλεση της ΣΤΕ 

1277/2021 (Δ’  Τμήμα).

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Α»ήνα, 28 Απρ¼λίου 2022

Η Αναπληρώτρ¼α Υπουργός

ΑΣΗ�Ι Α ΓΚΑΓΚΑ

Ι

(3)

    Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την ετα¼ρεία με 
την επωνυμία «ΟΡΓΑΝ�ΣΜΟΣ Λ�ΜΕΝΟΣ ΒΟΛΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑ�ΡΕ�Α» ενός (1) μεταχε¼ρ¼σμένου 
�.Χ. οχήματος μάρκας VW PASSAT γ¼α το �εντρ¼-
κό Λ¼μεναρχείο Βόλου. 

 Με την υπ΄αρ. 2824.76/29277/2022/28-4-2022 απόφα-
ση του Υπουργού Ναυτ¼λίας κα¼ Νησ¼ωτ¼κής Πολ¼τ¼κής, 
που εκδό»ηκε σύμφωνα με το άρ»ρο 3 του ν. 4182/2013, 
κα»ώς κα¼ τα άρ»ρα 496-512 του Αστ¼κού Κώδ¼κα, γίνετα¼ 
αποδεκτή η υπ’ αρ. Πρωτ. Ε¼σερχ. Κ.Λ. Βόλου: 1975/08-
02-22 επ¼στολή της ετα¼ρείας με την επωνυμία «ΟΡΓΑΝΙΣ-
ΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», συνοδευ-
όμενη από την υπ’ αρ. 5626/2022 απόφαση του Δ.Σ. της 
αναφορ¼κά με τη δωρεά ενός (1) μεταχε¼ρ¼σμένου Ι.Χ. 
οχήματος μάρκας VW τύπου PASSAT (υπ’ αρ. πλα¼σίου 
WVWZZZ3CZ9E509166) γ¼α το Κεντρ¼κό Λ¼μεναρχείο Βό-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 21553Τεύχος B’ 2188/04.05.2022

λου, εκτ¼μώμενης αξίας τεσσάρων χ¼λ¼άδων οκτακοσίων 

ευρώ (4.800,00€).

  Ο Υπουργός

ΙΩΑ  ΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

Αρ¼»μ. 136 (4)

    �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Δήμου Αργ¼»έας, γ¼α το έτος 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΙΘΕΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του Κώδ¼κα Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων 

(ν. 3463/2006, Α΄ 114).

2. Το άρ»ρο 16 του ν. 3205/2003 «Περί κα»ορ¼σμού 

υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλήλων γ¼α την κάλυψη 

υπηρεσ¼ακών αναγκών του Δήμου» (Α’ 297), όπως τρο-

ποπο¼ή»ηκε με το άρ»ρο 38 του ν. 3986/2011 (Α’ 152).

3. Τα άρ»ρα 48 κα¼ 49 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

4. Τον ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

5. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»-

μίσε¼ς των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργαν¼σμών 

Τοπ¼κής Αυτοδ¼οίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου κα¼ δεύτερου 

βα»μού, των Νομ¼κών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 

κα¼ Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου (Ν.Π.Ι.Δ.), κα»ώς κα¼ των Δ.Ε.Κ.Ο. 

του Κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) κα¼ άλλες μ¼σ»ο-

λογ¼κές δ¼ατάξε¼ς»(Α’ 176), κα»ώς κα¼ την υπό στο¼χεία 

2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλ¼ο του Γεν¼κού Λογ¼στη-

ρίου του Κράτους.

6. Την παρ. 1 του άρ»ρου 45 του ν. 4071/2012 (Α΄ 85) 

κα»ώς κα¼ την υπ’ αρ. 2/70738/0022/28.9.2012 εγκύκλ¼ο 

του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους.

7. Την υπ’ αρ. 13520/159670/27.09.2019 απόφαση του 

Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελ-

λάδας (Β΄ 3686), με την οποία ανατέ»ηκαν κα»ήκοντα 

Ληξ¼άρχων σε υπαλλήλους του Δήμου Αργ¼»έας, ως εξής:

- Τον μόν¼μο υπάλληλο του Δήμου Αργ¼»έας Π¼νακού-

λα Α»ανάσ¼ο του Δημοσ»ένη, κλάδου ΔΕ1, γ¼α τη Δημο-

τ¼κή Ενότητα Αχελώου.

8. Τ¼ς λο¼πές έκτακτες, επείγουσες κα¼ εποχ¼κές 

ανάγκες των υπηρεσ¼ών του Δήμου, που τυχόν »α 

προκύψουν εντός του έτους 2022 κα¼ ο¼ οποίες γ¼α να 

αντ¼μετωπ¼στούν επ¼βάλλουν την απασχόληση προ-

σωπ¼κού πέραν του κανον¼κού ωραρίου εργασίας, τ¼ς 

απογευματ¼νές ώρες των εργάσ¼μων ημερών μέχρ¼ την 

22η ώρα κα¼ είνα¼ ο¼ παρακάτω:

- Την αναγκα¼ότητα των υπηρεσ¼ών του Δήμου σε πε-

ρ¼πτώσε¼ς έκτακτων περ¼στατ¼κών.

- Την επίβλεψη της κατασκευής κα¼ καλής λε¼τουργίας 

των τεχν¼κών έργων του Δήμου.

- Την αποκατάσταση βλαβών των δ¼κτύων ύδρευσης 
κα¼ αποχέτευσης όλων των ο¼κ¼σμών.

- Την αποκατάσταση της βατότητας στο οδ¼κό δίκτυο 
των ο¼κ¼σμών (από κατολ¼σ»ήσε¼ς, χ¼ονοπτώσε¼ς, πτώ-
σε¼ς δέντρων) χε¼ρωνακτ¼κά ή μηχανοκίνητα.

- Τη δ¼ο¼κητ¼κή υποστήρ¼ξη των Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου 
(σχολ¼κή επ¼τροπή - δ¼ο¼κητ¼κά, τήρηση πρακτ¼κών συμ-
βουλίων,ο¼κονομ¼κά, »έματα προσωπ¼κού).

9. Ότ¼ η δαπάνη που »α προκύψε¼ από την ως άνω 
απασχόληση »α αντ¼μετωπ¼σ»εί από τ¼ς π¼στώσε¼ς των  
Κ.Α. 10-6012.02, Κ.Α. 10-6012.08, Κ.Α. 20-6012.01 κα¼ 
Κ.Α. 30-6012.02 του προϋπολογ¼σμού του Δήμου ο¼κο-
νομ¼κού έτους 2022, αποφασίζουμε:

1. Ορίζουμε ότ¼ η υπερωρ¼ακή απασχόληση των κατω-
τέρω υπαλλήλων, Δήμου Αργ¼»έας, πέραν του ωραρίου 
εργασίας τους, έως κα¼ την 31-12-2022, »α είνα¼ ως εξής:

- Γ¼α τον μόν¼μο υπάλληλο του Δήμου Αργ¼»έας Π¼να-
κούλα Α»ανάσ¼ο του Δημοσ»ένη, κλάδου ΔΕ1, Ληξίαρχο 
γ¼α τη Δημοτ¼κή Ενότητα Αχελώου, μέχρ¼ είκοσ¼ (20) ώρες 
το μήνα.

- Γ¼α τον μόν¼μο υπάλληλο του Δήμου Αργ¼»έας Σακκά 
Ν¼κόλαο του Γεωργίου, κλάδου ΔΕ1 Δ¼ο¼κητ¼κού, μέχρ¼ 
είκοσ¼ (20) ώρες το μήνα.

- Γ¼α τη μόν¼μη υπάλληλο του Δήμου Αργ¼»έας Τσίγκα 
Α»ηνά του Αργυρίου, κλάδου ΤΕ Πολ¼τ¼κών Μηχαν¼κών, 
μέχρ¼ είκοσ¼ (20) ώρες το μήνα.

- Γ¼α τον μόν¼μο υπάλληλο του Δήμου Αργ¼»έας Μπίνα 
Βασίλε¼ο του Ηλία, κλάδου ΔΕ 28 Χε¼ρ¼στών Μηχανημά-
των Έργων, μέχρ¼ είκοσ¼ (20) ώρες το μήνα

- Γ¼α τον Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου υπάλλη-
λο του Δήμου Αργ¼»έας Μόσχοβο Ευάγγελο του Θωμά, 
κλάδου ΔΕ 28 Χε¼ρ¼στών Μηχανημάτων Έργων, μέχρ¼ 
είκοσ¼ (20) ώρες το μήνα.

- Γ¼α τον μόν¼μο υπάλληλο του Δήμου Αργ¼»έας Πα-
παϊωάννου Γεώργ¼ο του Ιωάννη, κλάδου ΥΕ16 Εργατών, 
μέχρ¼ είκοσ¼ (20) ώρες το μήνα.

- Γ¼α τη μόν¼μη υπάλληλο ΚΕΠ του Δήμου Αργ¼»έας 
Κίσσα Βασ¼λ¼κή του Χρήστου, κλάδου ΠΕ1, μέχρ¼ είκοσ¼ 
(20) ώρες το μήνα.

- Γ¼α τη μόν¼μη υπάλληλο ΚΕΠ του Δήμου Αργ¼»έας 
Κλάρα Δήμητρα του Κωνσταντίνου κλάδου ΠΕ1, μέχρ¼ 
είκοσ¼ (20) ώρες το μήνα

2. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσω-
π¼κού, ως ανωτέρω, »α γίνετα¼ κά»ε φορά με βεβαίωση 
Δημάρχου κα¼ ανάλογα με τ¼ς ανάγκες της υπηρεσίας.

3. Η ¼σχύς της απόφασης αυτής αρχίζε¼ από τη δημο-
σίευσή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αν»ηρό, 19 Ιανουαρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ     



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£21554 Τεύχος B’ 2188/04.05.2022

*02021880405220004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ¼στρίου 34, τ.κ. 10432, Α»ήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγε¼ο, Γρ. 3 κα¼ τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ¼κά με την λε¼τουργία 
του ¼στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ¼ακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ¼α γεν¼κό πρωτόκολλο 
κα¼ αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσ¼α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης κα¼ έχε¼ την ευ»ύνη τόσο γ¼α τη σύνταξη, δ¼αχείρ¼ση, εκτύπωση κα¼ κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο κα¼ γ¼α την κάλυψη των εκτυπωτ¼κών - 
εκδοτ¼κών αναγκών του δημοσίου κα¼ του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
κα¼ π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ¼ατί»εντα¼ δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ¼στο-
σελίδα του Ε»ν¼κού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφ¼οπο¼η»εί κα¼ καταχωρ¼στεί στην 
ανωτέρω ¼στοσελίδα, ψηφ¼οπο¼ούντα¼ κα¼ αποστέλλοντα¼ επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ¼α την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στο¼χείων σε ε¼δ¼κή φόρμα στον 
¼στότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ¼ατί»εντα¼ σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευ»είας από το Τμή-
μα Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ¼κά με την αποστολή α¼τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ¼α συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,00 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον 
οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα¼ κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,50 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα¼ κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ¼ατί»ετα¼ δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τ¼ς υπηρεσίες κα¼ τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλοντα¼ ηλεκτρον¼κά στη δ¼εύ»υνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφ¼ακής υπογραφής κα¼ χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσο¼ πολίτες δεν δ¼α»έτουν προηγμένη ψηφ¼ακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ¼κά, είτε να κατα»έτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής κα¼ Καταχώρ¼σης Δημοσ¼ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ¼κά με την αποστολή/κατά»εση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ¼α κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών κα¼ με τους ¼σχύοντες τ¼μοκαταλό-
γους γ¼α όλες τ¼ς υπη ρεσίες μας, περ¼λαμβάνοντα¼ στoν ¼στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ¼στότοπου δίδοντα¼ πληροφορίες σχετ¼κά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ¼κό Αρ¼»μό Δημοσ¼εύματος (ΚΑΔ). Πρόκε¼τα¼ γ¼α τον αρ¼»μό που εκδίδε¼ το Ε»ν¼-
κό Τυπογραφείο γ¼α όλα τα κείμενα που πληρούν τ¼ς προϋπο»έσε¼ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο ανταποκρ¼νόμενο σε α¼τήματα υπηρεσ¼ών κα¼ φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε¼ να σχεδ¼άσε¼ κα¼ να εκτυπώσε¼ έντυπα, φυλλάδ¼α, β¼βλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφ¼κά έντυπα, φακέλους γ¼α κά»ε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδ¼άζε¼ ψηφ¼ακές εκδόσε¼ς, λογότυπα κα¼ παράγε¼ οπτ¼κοακουστ¼κό υλ¼κό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ¼α να βελτ¼ώσουμε τ¼ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε¼δ¼κή φόρμα στον ¼στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


